
                                                                                                  Rawa Mazowiecka, dnia. 25.11.2024 r. 

Nasz znak: GK.6233.5.2024.PN                                           

 

DECYZJA 

 

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), w związku z art. 8a ust. 3 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po 

rozpatrzeniu wniosku z dn. 29.10.2024 r., złożonego przez przedsiębiorstwo: BIMA Mariusz 

Górski z siedzibą: Zagórze 12, 96 - 200 Rawa Mazowiecka, NIP: 8351000768, REGON: 

750436633 w sprawie zmiany decyzji Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka nr 1/2023 z dnia 

17.01.2023 r. (znak sprawy: GK.6233.8.2022.PN), w sprawie zezwolenia na prowadzenie 

działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie miasta Rawa Mazowiecka  

orzekam 

zmienić decyzję nr 1/2023 z dnia 17.01.2023 r. (znak sprawy: GK.6233.8.2022.PN)                       

zezwalającą na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Rawa Mazowiecka                      

w następujący sposób: 

Punkt I. Decyzji: Przedmiot i obszar działalności objętej zezwoleniem otrzymuje 

następujące brzmienie: 

,,Firma prowadzi działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości 

ciekłych odebranych z nieruchomości położonych na terenie Miasta Rawa Mazowiecka”.    

Pozostałe zapisy decyzji nr 1/2023 z dnia 17.01.2023 r. (znak sprawy: 

GK.6233.8.2022.PN) pozostają bez zmian. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Wnioskiem z dnia 29.10.2024 r. (data wpływu: 29.10.2024 r.), przedsiębiorstwo: BIMA 

Mariusz Górski wystąpiło do Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka o zmianę wydanej decyzji 

nr 1/2023 z dnia 17.01.2023 r. (znak sprawy: GK.6233.8.2022.PN) w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Rawa 

Mazowiecka, poprzez rozszerzenie obecnie posiadanego zezwolenia o możliwość odbioru 

osadów powstałych w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Do wniosku wnioskodawca dołączył zaświadczenie wystawione przez przedsiębiorstwo 

Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o., z dnia 23 października 2024 r. z informacją, że 

oczyszczalnia ścieków zlokalizowana w Żydomicach posiada techniczne i technologiczne 

możliwości przyjęcia nieczystości ciekłych.   

 

W związku z powyższym Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka pismem z dnia 

31.10.2024 r. zawiadomił Wnioskodawcę o wszczęciu postępowania administracyjnego                          

w sprawie zmiany ww. decyzji. Za dokonaniem zmiany ww. decyzji przemawia zarówno interes 

społeczny, jak i słuszny interes Wnioskodawcy. Jednocześnie przepisy szczególne nie stoją na 

przeszkodzie dokonania zmiany powołanej decyzji. Biorąc powyższe pod uwagę, orzeczono jak 

w sentencji. 

Decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za 

zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, 

jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia 

za tym interes społeczny lub słuszny interes strony. 

 

POUCZENIE 

Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Skierniewicach za pośrednictwem Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka                  

w terminie 14 dni od daty otrzymania niniejszej decyzji. W trakcie biegu terminu do wniesienia 

odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji 

publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej 

oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, 

decyzja staje się ostateczna i prawomocna. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie 

oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.  



Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie               

w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Miasta Rawa Mazowiecka. 

Zgodnie z cz. III pkt. 42 Załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o opłacie skarbowej 

(Dz.U.2022.2142 t.j.) za wydanie niniejszego zezwolenia pobrano opłatę skarbową                                    

w wysokości 53,50 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy złote 50/100). 

Otrzymują: 

1. BIMA Mariusz Górski z siedzibą: Zagórze 12 , 96-200 Rawa Mazowiecka  

2. aa 


